
Kupní smlouva Kaufvertrag

řená níže uvedeného dne, měsíce an dem unten angegebenen Tág, Monat und
a roku mezi: Jahrvorgenommen:

Sallerova výstavba  Invest I, k.s.,
se sídlem Obchodní zóna 266, 431
11 Otvice, IČO 25444867,
zastoupená komplementářem
Josefem Nikolausem Sallerem, jako
prodávajícím na straně jedné (dále
jen prodávající)

a

Sallerova výstavba  Invest I, k.s., mit
Sitz in Obchodní zóna 266, 431 11
Otvice, IDNr. 25444867, vertreten durch
Josef Nikolaus Sailer, personlich
haftender Gesellschafter, als Verkáufer
einerseits (im Folgenden Verkáufer
genannt)

und

Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova
227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO
00295841, zastoupeným jeho starostou
Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, jako
kupujícím na straně druhé (dále jen
kupující)

takto:

Die Stadt Žďár nad Sázavou, Žižkova
227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IDNr.
00295841, vertreten durch ihren
Búrgermeister Ing. Martin Mrkos, ACCA, als
Káufer auf der anderen Seite (im Folgenden:
Káufer). Martin Mrkos, ACCA, als Káufer auf
der anderen Sejte (nachstehend "Káufer"
genannt)

also:

l. l.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem
pozemků zapsaných v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Vysočinu se sídlem v Jihlavě,
Katastrální pracoviště Žďár nad
Sázavou na LV č. 598, obec Zďár nad
Sázavou, k.ú. Město Žďár:

p.o. 5345/5, ostatní plocha,
ostatní komunikace
p.č. 5347/5, ostatní plocha,
ostatní komunikace
p.č. 5349/14, t^alý travní porost.

II.

Der Verkáufer erklárt, dass ér der
Eigentumer děs Grundstucks ist, dáš im
Grundbuch děs Katasteramtes fůr die
Region Vysočina mit Sitz in Jihlava,
Katasteramt Zďár nad Sázavou, LVNr. 598,
Gemeinde Zďár nad Sázavou, k.ú. Stadt
Žďár:

p.č. 5345/5, anderer Bereich, andere
Mitteilungen
p.no. 5347/5, anderes Gebiet, andere
Mitteilungen
S.Nr. 5349/14, Dauergrunland.

II.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje
kupujícímu odevzdat pozemek p.č.
5345/5, ostatní plocha, ostatní
komunikace ve výměře 699 m2,
pozemek p.č. 5347/5, ostatní plocha,
ostatní komunikace ve výměře 177 m2 a
pozemek p.č. 5349/14, trvalý travní
porost ve výměře 179 m2, vše obec Zďár
nad Sázavou, k.ú Město Žďár, a umožnit

Der Verkáufer verpflichtet sich mit diesem
Vertrag, dem Káufer dáš Grundstúck Nr.
5345/5, sonstige Fláche, sonstige
Verbindung im AusmaR voň 699 m2, dáš
Grundstúck Nr. 5347/5, sonstige Fláche,
sonstige Verbindung im AusmaB voň 177 m2
und dáš Grundstúck Nr. 5349/14,
Dauergrúnland im AusmaB voň 179 m2zu
ubergeben. Nr. 5349/14, Dauergrunland im

1



mu nabýt vlastnické právo k nim a
kupující se zavazuje pozemek p.č.
5345/5, ostatní plocha, ostatní
komunikace ve výměře 699 m2,
pozemek p.č. 5347/5, ostatní plocha,
ostatní komunikace ve výměře 177 m2 a
pozemek p.č. 5349/14, tn/alý travní
porost ve výměře 179 m2, od
prodávajícího převzít a zaplatit mu za ně
dohodnutou kupní cenu v celkové výši
350 Kč/m2, t.j. celkem 369.250 Kč.
K této částce bude připočtená DPhl
v platné výši, pokud bude prodej
pozemků této dani podléhat.

Kupující se zavazuje prodávajícímu
zaplatit dohodnutou kupní cenu na jeho
účet číslo 4088518004/2700, a to na
základě faktury se splatností 30 dní od
vystavení, která bude prodávajícím
kupujícímu zaslána po podpisu této
smlouvy.

Kupující bere podpisem této smlouvy na
vědomí, že se pod prodávanými
pozemky mohou nacházet inženýrské
sítě ve vlastnictví jiného vlastníka, než je
prodávající.

AusmaB voň 179 m2, alle Gemeinde Žďár
nad Sázavou, k.ú Město Zďár, zu erwerben
und ihm zu ermóglichen, dáš Eigentumsrecht
daran zu erwerben, und der Káufer
verpflichtet sich, dáš Grundstúck Fl.5345/5,
sonstige Fláche, sonstige Verbindung im
AusrnaB, voň 699 m2, Grundstúck Nr. 5347/5,
sonstige Fláche, sonstige Verbindung im
AusmaGi voň 177 m2 und Grundstúck Nr.
5349/14, Dauergrúnland im Ausmafí voň 179
m(2)'vom Verkáuferzu ubernehmen und ihm
dafúr den vereinbarten Kaufpreis in Hóhe
voň insgesamt 350 CZK/m2, d.h. insgesamt
369.250 CZK zu zahlen. Zu diesem Betrag
wird die Mehrwertsteuer in der jeweils
geltenden Hóhe hinzugerechnet, wenn der
Verkauf děs Grundstúcks einer solchen
Steuer unterliegt.

Der Káufer verpflichtet sich, den
vereinbarten Kaufpreis an den Verkáufer auf
dessen Konto 4088518004/2700 zu zahlen,
und zwar auf der Grundlage einer Rechnung,
die 30 Tage nach dem Ausstellungsdatum
fállig ist und die der Verkáufer dem Káufer
nach Unterzeichnung děs vorliegenden
Vertrags zusendet.

Mit der Unterzeichnung dieses Vertrags
erkennt der Káufer an, dass sich unter dem
verkauften Grundstúck
Versorgungsleitungen befinden kónnen, die
einem anderen Eigentúmer als dem
Verkáufer gehóren.

III. III.

Kupující prohlašuje, že splnil podmínky
dané příslušným ustanovením § 85
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,
stanovené pro převod nemovitých věcí z
a do majetku města. Tento převod byl
schválen zastupitelstvem města Zďáru
nad Sázavou dne 12.12.2024.

Prodávající prohlašuje, že ke dni
podpisu této smlouvy nevážnou na
prodávaných pozemcích žádné dluhy
nebo zástavní práva s výjimkou
zástavního práva zapsaného pod č. V
3528/2022714.

Der Kaufer erklart, dass ér die Bedingungen
erfúllt hat, die in den einschlagigen
Bestimmungen děs § 85 děs Gesetzes Nr.
128/2000 Slg. Ober Gemeinden festgelegt
siná, dáš fůr die Ubertragung voň Immobilien
aus dem und in dáš Eigentum der Stadt gilt.
Diese Ubertragung wurde vom Stadtrat voň
Zďár nad Sázavou am 12.12.2024
genehmigt.

Der Verkáufer erklárt, dass zum Zeitpunkt
der Unterzeichnung dieses Vertrages keine
Schulden oder Pfandrechte auf dem
verkauften Grundstúck bestehen, mit
Ausnahme děs unter der Nr. V3528/2022
714 eingetragenen Pfandrechts.

2



1
Kupující prohlašuje, že je mu dobře
znám stav prodávaných pozemků a
nabývá je do svého vlastnictví, jak stojí
a leží.

Der Káufer erklárt, dass ihm der Zustand děs
verkauften Grundstúcks bekannt ist, und
nimmt dáš Grundstúck so in Besitz, wie es
steht und liegt.

IV. IV.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním systému
veřejné správy  Registru smluv.

Dieses Abkommen tritt am Tag der
Unterzeichnung durch die bevollmáchtigten
Vertreter der beiden Parteien in Kraft und
wird am Tag der Veróffentlichung im
Informationssystem der óffentlichen
Verwaltung  dem Vertragsregister 
wirksam.

Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v informačním systému
veřejné správy  Registru smluv zajistí
kupující.

Návrh na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí podle této smlouvy
podá prodávající do 10 dnů poté, co
bude na jeho účet připsána celá kupní
cena.

Správní poplatek za podání návrhu na
vklad hradí prodávající.

Die Parteien vereinbaren, dass die
Veróffentlichung im Informationssystem der
ůffentlichen Verwaltung  dem
Vertragsregister  durch den Káufer
sichergestellt wird.

DerVerkáufer hat den Antrag auf Eintragung
děs Eigentumsrechts in dáš Grundbuch
gemálS diesem Vertrag innerhalb voň 10
Tagen nach Gutschrift děs vollstándigen
Kaufpreises auf seinem Konto zu stellen.

Die Verwaltungsgebúhr fůr die Einreichung
děs Registrierungsantrags wird vom
Verkáufer bezahlt.

Kupní smlouva byla vyhotovena
v českém a německém jazyce.
V případě rozporů je rozhodující česká
jazyková verze.

Nedílnou součástí
následující příloha:

1. LV č. 598

této smlouvy je

Der Kaufvertrag wurde in tschechischer und
deutscher Sprache abgefasst. Im Falle voň
Unstimmigkeiten ist die tschechische
Sprachversion maB>gebend.

Der folgende Anhang ist
Vertrags:

1. LVNr.598

Bestandteil dieses

Podpisy pokračují na následující stránce / Die Unterschriften setzen sich auf der folgenden
Seite fort.

3



Ve Žďáře nad Sázavou dne/ In Žďár nad Sázavou am .. '. :..^

Ing. Martj^Mrkos, ACCA
starost^města Žďáru nad Sázavou
Burg^rmeister voň Zďár nad Sázavou

V Otvicích dne/ In Otvice am
^. <?. 2^zS'

............. ...........
Josef Nil^eíaus Sailer
Kompl^fnentář
Komplementáře

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU

3?íné íislo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu ,:..;.''&'..'..„.,/..:.:..''''.,.'.......;...'
, advokát, ev. l. 18807, sídlo: 2S. fu"a 1025/1, 430 Ol Ctioiiuta'

Prohlašuji, že: Josef Nikolaus Sailer, nar.:

misto narozeni: 

jehož/jejiz totožnost byla prokázána z občanského průka2U č

tuto listinu v............'~'..,............ vyhotoveni(ch) přede mnou vlastnoruíné podepsal/B

viastnofuinl podpis advokáta

4



Příloha

Anlage 1)



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou

Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266,
43111 Otvice

25444867

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
5345/4

5345/5

5345/6

5346

5347/4

5347/5

5347/6

5349/1

5349/5

Na pozemku stoji

5349/6

Na pozemku stojí

5349/8

5349/9

5349/11

5349/12

5349/13

5349/14

5349/15

5354/2

5354/10

5354/12

1713 orná půda

699 ostatní plocha

296 orná půda

203 trvalý travní porost

665 trvalý travní porost

177 ostatní plocha

77 trvalý travní porost

11878 ostatní plocha

ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

1626 zastavěná plocha a
nádvoří

stavba: Zdar nad Sázavou l, č.p.
5480 zastavěná plocha a

nádvoři

stavba: Žďár nad Sázavou l, č.p.
1963 trvalý travní porost

1910 ostatní plocha

227 ostatní plocha

6 ostatni plocha

57 ostatni plocha

197 ostatní plocha

179 trvalý travní porost

1472 trvalý travní porost

417 ostatni plocha

65 ostatni plocha

898 zastavěná plocha a

1144, obchod

1144, obchod

ostatni
komunikace

ostatní
komunikace

ostatní

komunikace

ostatní
komunikace

os ta tni

komunikace

manipulační
plocha

manipulační
plocha

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

chráněná značka

geodetického bodu,
zemědělský půdni
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdni
fond

Weinovítostř jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujicí stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou

Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území, jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě.

nádvoří

Součásti je stavba: Žďár nad Sázavou l, č.p. 2677, obchod
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5354/12, 5354/13

5354/13 106 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: Žďár nad Sázavou l, č.p. 2677, obchod
Další údaje: stavba je součásti pozemku 5354/12
5354/14 96 ostatní plocha manipulační

plocha

5358/1 102 orná půda

5359

5360/1

5360/3

5481

5482

5494

135 ostatní plocha

187 trvalý travní porost

251 trvalý travní porost

226 trvalý travní porost

11 trvalý travni porost

manipulačni
plocha

40 zastavěná plocha a
nádvoři

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, těch.vyb, LV 6252

5495 1667 ostatní plocha manipulačni
plocha

5505 575 ostatní plocha manipulační
plocha

5506/1 39 orná půda

5506/2

5507

5508/2

5531/7

5531/8

5548/1

5548/2

136 orná půda

75 ostatní plocha
174 ostatní plocha
27 ostatní plocha
39 ostatni plocha
35 orná půda

44 orná půda

jiná plocha

jiná plocha
silnice

silnice

5548/3 49 ostatni plocha jiná plocha
5550/1 43 ostatní plocha jiná plocha
5550/2 25 ostatní plocha zeleň
5550/3 28 ostatní plocha zeleň
5550/4 14 ostatní plocha zeleň
5552 2138 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: Žďár nad Sázavou l, č.p. 2349, obchod
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5552

5556 3311 ostatní plocha manipulační
plocha

5563/2 14 zahrada

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdni
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdni
fond

zemědělský půdni
fond

zemědělský půdní
Neinovltosti jsou v územním obvodti, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.
strana 2



1 ...„—...,
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou
Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

fond

5822/7

Stavby

Typ stavby

Část obce, č. budovy

3 ostatní plocha ostatní
komunikace

Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

Žďár nad Sázavou l,
č.p. 1144

obchod 5349/5
5349/6

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
 služebnost cesty a stezky

Oprávnění pro
Parcela: 5354/10, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14

Povinnost k

Parcela: 5354/4, Parcela: 5354/7, Parcela: 5354/8, Parcela: 5354/9

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene  úplatná ze dne 21.09.2015. Právní
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2015 13:39:40. Zápis proveden dne 26.11.2015.

V4101/2015714
Pořadí k 05.10.2015 13:39

o Věcné břemeno (podle listiny)
 služebnost připojeni se k inženýrským sítím včetně užívání a v právu nerušeného
odběru energii

Oprávnění pro
Parcela: 5354/10, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14

Povinnost k

Parcela: 5354/4, Parcela: 5354/7, Parcela: 5354/8, Parcela: 5354/9

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene  úplatná ze dne 22.03.2016. Právní účinky
zápisu k okamžiku 22.03.2016 09:47:26. Zápis proveden dne 19.04.2016.

V1531/2016714
Pořadí k 22.03.2016 09:47

o Věcné břemeno (podle listiny)
 služebnost cesty a stezky

Oprávnění pro
Parcela: 5345/4, Parcela: 5345/6, Parcela: 5346, Parcela: 5347/4, Parcela:
5347/6, Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/15,
Parcela: 5349/5, Parcela: 5349/6, Parcela: 5349/7, Parcela: 5349/9, Parcela:
5354/10, Parcela: 5354/12, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14, Parcela: 5354/2,
Parcela: 5358/1, Parcela: 5359, Parcela: 5360/1, Parcela: 5360/3, Parcela: 5481,
Parcela: 5482, Parcela: 5494, Parcela: 5495, Parcela: 5505, Parcela: 5506/1,
Parcela: 5506/2, Parcela: 5507, Parcela: 5508/2, Parcela: 5548/1, Parcela:
5548/2, Parcela: 5548/3, Parcela: 5550/1, Parcela: 5550/2, Parcela: 5550/3,
Parcela: 5550/4, Parcela: 5552, Parcela: 5556, Parcela: 5563/2, Parcela: 5822/7

Povinnost k

Parcela: 5345/5, Parcela: 5347/5, Parcela: 5349/11, Parcela: 5349/14, Parcela:
5349/8, Parcela: 5531/7, Parcela: 5531/8

Listina Jednostranné právní jednáni o zřízeni služebnosti ze dne 28.01.2025. Právní
účinky zápisu k okamžiku 30.01.2025 09:35:24. Zápis proveden dne 20.02.2025.

Nemovitosti jsou v územnlni obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Zdar nad Sázavou Obec: 595209 Zdar nad Sázavou

Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

V336/2025714
Pořadí k 30.01.2025 09:35

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
 právo umístit a provozovat na části pozemku (dle geom.plánu č.2073238/2003)
kanalizační potrubí splaškové kanalizace vč. práva vstupu za účelem údržby a opravy.

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001001, vykonává:
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 58601 Jihlava, RČ/IČO: 70885184

Povinnost k

Parcela: 5347/5

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene  úplatná ze dne 22.04.2005. Právní účinky
vkladu práva ke dni 29.04.2005.

V707/2005714
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
 právo vedeni a údržby kanalizace a vodovodniho řádu

Oprávnění pro
Svaz vodovodů a kanalizaci Žďársko, Vodárenská 244/2,
Žďár nad Sázavou 4, 59101 Žďár nad Sázavou, RČ/IČO:
43383513

Povinnost k
Parcela: 5346, Parcela: 5347/4, Parcela: 5347/5, Parcela: 5347/6

Listina Rozhodnuti pozemkového úřadu o zřízeni věcného břemene ve Zdare nad Sázavou PÚ
119/1991 27 ze dne 22.02.2006. Právní moc ke dni 02.03.2006.

21596/2006714

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
a pro provozovatele (Jihomoravské vodovody a kanalizace o.z.Žďár n.S. a následnou
organizaci)  vstupu a příjezdu na pozemek kanalizačního sběrače v souladu s
vyhotoveným geom.plánem č.žák.8671315/93 ze dne 16.12.1993

Oprávnění pro
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou
l, 59101 Žďár nad Sázavou, RČ/IČO: 00295841

Povinnost k

Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/14, Parcela: 5349/15, Parcela:
5349/8

Listina Rozhodnutí pozemkového úřadu 119/1991 ze dne 28.6.1994, právní moc dne
5.9.1995.

POLVZ:4840/1995 Z33504840/1995714
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozování vedení
na části pozemku (dle geom. plánu č.304316/2010) uloženi nových kabelů VN, NN

Nemovitosti jsou v úzeinním obvodu, ve kteréin vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou

Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro

EG.D Holding, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200
Brno, RČ/IČO: 28085400

Povinnost k

Parcela: 5345/5, Parcela: 5347/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene  úplatná ze dne 18.05.2010. Právni účinky
vkladu práva ke dni 31.05.2010.

V1393/2010714

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozováni vedeni
na části pozemku (dle geom. plánu č.304316/2010) uložení kabelu VN

Oprávnění pro

EG.D Holding, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200
Brno, RČ/IČO: 28085400

Povinnost k

Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/14, Parcela: 5349/7, Parcela:
5349/8, Parcela: 5349/9

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene  úplatná ze dne 18.05.2010. Právní účinky
vkladu práva ke dni 31.05.2010.

V1394/2010714

Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
 jízdy, chůze a prováděni inženýrských šiti
(v rozsahu celého bývalého pozemku KN 5502)

Oprávnění pro

AUTO  Křesťan, spol. s r.o. v likvidaci, č.p. 274,
59213 Bohdalov, RČ/IČO: 46976035

Povinnost k

Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/6, Parcela: 5495

Listina Smlouva o věcném břemeni V3 775/1997 ze dne 28.7.1997, právní účinky vkladu ke
dni 28.7.1997.

POLVZ:604/1997 Z33500604/1997714

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
 na části pozemku (dle geom.plánu č.3037178/2009) lunístěni kabelového vedeni VN a
rozvaděče VN do nové odběratelské trafostanice

Oprávnění pro

EG.D Holding, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200
Brno, RČ/IČO: 28085400

Povinnost k

Parcela: 5495

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene  úplatná ze dne 16.09.2010. Právni účinky
vkladu práva ke dni 11.10.2010.

V2746/2010714
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozováni vedeni
 na části pozemku (dle geom.plánu č.3226169/2010) uloženi dvou zemních kabelů VN

Neniovitostl jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 5



r

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokážujicí stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou
Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozeinky vedeny v jedné čiselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro
EG.D Holding, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200
Brno, RČ/IČO: 28085400

Povinnost k

Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/8, Parcela: 5556

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene  úplatná ze dne 30.05.2011. Právní účinky
vkladu práva ke dni 07.06.2011.

V1568/2011714

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
 na části pozemku (dle geom.plánu č.3486126/2012) zřídit a provozovat plynárenské
zařízeni

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 40001 Ústí nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/14, Parcela: 5349/15, Parcela:
5349/7, Parcela: 5349/8, Parcela: 5360/1, Parcela: 5360/3, Parcela: 5508/2,
Parcela: 5548/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene  úplatná ze dne 07.11.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dni 26.11.2013.

V2922/2013714

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
 na části pozemku (dle geom.plánu č.3486126/2012) provozováni distribuční soustavy a
plynovodních přípojek vč.vstupu a vjezdu za účelem oprav

Oprávnění pro
GasNet, s.r.0., Klišská 940/96, Klišé, 40001 Ústi nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/14, Parcela: 5349/15, Parcela:
5349/7, Parcela: 5349/8, Parcela: 5360/1, Parcela: 5360/3, Parcela: 5508/2,
Parcela: 5548/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene  úplatná ze dne 07.11.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dni 26.11.2013.

V2922/2013714

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
 na části pozemku (dle geom.plánu č.3032206/2010,3560322/2013 a 374096/2014)
zřízení,provozováni,údržby a oprav podzemniho komunikačního vedeni

Oprávnění pro
CETIN a.s.. Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k

Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/15, Parcela: 5349/8, Parcela:
5349/9, Parcela: 5495, Parcela: 5505, Parcela: 5556

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene  úplatná ze dne 30.04.2014. Právní účinky
zápisu k okamžiku 12.05.2014 08:40:00. Zápis proveden dne 16.06.2014.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 6

I
i
's.

\
%
1
%,

1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou
Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozeinky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

V1644/2014714
Listina Souhlasné prohlášeni o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 09:35:53. Zápis proveden
dne 15.07.2015.

V2521/2015714
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
 umístěni a vedeni kanalizačního řadu vč.vstupu a vjezdu za účelem údržby a opravy

Oprávnění pro

Parcela: 5352/2, Parcela: 5352/3, Parcela: 5352/4, Parcela: 5352/5, Parcela:
5352/6

Povinnost k

Parcela: 5354/10, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14

Listina Smlouva kupní, o zřízeni věcného břemene  úplatná ze dne 21.09.2015. Právní
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2015 13:39:40. Zápis proveden dne 26.11.2015.

V4101/2015714
Pořadí k 05.10.2015 13:39

o Věcné břemeno (podle listiny)

 služebnost připojení se k inženýrským šitím včetně užívání a v právu nerušeného
odběru energií

Oprávnění pro

Parcela: 5352/2, Parcela: 5352/3, Parcela: 5352/4, Parcela: 5352/5, Parcela:
5352/6, Parcela: 5354/4, Parcela: 5354/7, Parcela: 5354/8, Parcela: 5354/9,
Parcela: 5361/10, Parcela: 5361/4, Parcela: 5361/8, Parcela: 5361/9

Povinnost k

Parcela: 5354/10, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene  úplatná ze dne 22.03.2016. Právni účinky
zápisu k okamžiku 22.03.2016 09:47:26. Zápis proveden dne 19.04.2016.

V1531/2016714
Pořadí k 22.03.2016 09:47

o Zástavní právo smluvní

 stávající, podmíněné i budoucí pohledávky, které vyplývají ze smlouvy o úvěru ze dne
29.6.2022 v souvislosti s ni, a to vždy včetně přislušenstvi, vzniklých od uzavřeni
úvěrové smlouvy do 30.9.2037, to vše do celkové částky ve výši 22.953.380, EUR

Oprávnění pro

Raiffeisenlandesbank NiederósterreichWien AG, id.č.
FN 203160s, FriedrichWilhelmRaiffeisenPlatz 1, 1020
Wien, Rakousko

Povinnost k

Parcela: 5345/4, Parcela: 5345/5, Parcela: 5345/6, Parcela: 5346, Parcela:
5347/4, Parcela: 5347/5, Parcela: 5347/6, Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/11,
Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/14, Parcela: 5349/15, Parcela:
5349/5, Parcela: 5349/6, Parcela: 5349/7, Parcela: 5349/8, Parcela: 5349/9,
Parcela: 5354/10, Parcela: 5354/12, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14, Parcela:
5354/2, Parcela: 5358/1, Parcela: 5359, Parcela: 5360/1, Parcela: 5360/3,
Parcela: 5481, Parcela: 5482, Parcela: 5494, Parcela: 5495, Parcela: 5505,
Parcela: 5506/1, Parcela: 5506/2, Parcela: 5507, Parcela: 5508/2, Parcela:
5531/7, Parcela: 5531/8, Parcela: 5548/1, Parcela: 5548/2, Parcela: 5548/3,
Parcela: 5550/1, Parcela: 5550/2, Parcela: 5550/3, Parcela: 5550/4, Parcela:
5552, Parcela: 5556, Parcela: 5563/2, Parcela: 5822/7

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí. ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Kata.strální pracoviště Zďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazujicí stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou

Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k

Stavba: Žďár nad Sázavou l, č.p. 1144

Listina Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obe.z., o zákazu zcizeni a zatíženi
ze dne 18.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:18:11. Zápis
proveden dne 08.09.2022; uloženo na práč. Žďár nad Sázavou

V3528/2022714
Pořadí k 21.07.2022 11:18

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadi nový dluh

Listina Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obě.z., o zákazu zcizení a zatíženi
ze dne 18.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:18:11. Zápis
proveden dne 08.09.2022; uloženo na práč. Žďár nad Sázavou

V3528/2022714

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva ncunísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obě.z., o zákazu zcizení a zatíženi
ze dne 18.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:18:11. Zápis
proveden dne 08.09.2022; uloženo na práč. Žďár nad Sázavou

V3528/2022714

o Zákaz zcizení a zatíženi

po dobu trváni zástavního práva
Oprávnění pro

Raiffeisenlandesbank NiederósterreichWien AG, id.č.
FN 203160s, FriedrichWilhelmRaiffeisenPlatz 1, 1020
Wien, Rakousko

Povinnost k
Parcela: 5345/4, Parcela: 5345/5, Parcela: 5345/6, Parcela: 5346, Parcela:
5347/4, Parcela: 5347/5, Parcela: 5347/6, Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/11,
Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/14, Parcela: 5349/15, Parcela:
5349/5, Parcela: 5349/6, Parcela: 5349/7, Parcela: 5349/8, Parcela: 5349/9,
Parcela: 5354/10, Parcela: 5354/12, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14, Parcela:
5354/2, Parcela: 5358/1, Parcela: 5359, Parcela: 5360/1, Parcela: 5360/3,
Parcela: 5481, Parcela: 5482, Parcela: 5494, Parcela: 5495, Parcela: 5505,
Parcela: 5506/1, Parcela: 5506/2, Parcela: 5507, Parcela: 5508/2, Parcela:
5531/7, Parcela: 5531/8, Parcela: 5548/1, Parcela: 5548/2, Parcela: 5548/3,
Parcela: 5550/1, Parcela: 5550/2, Parcela: 5550/3, Parcela: 5550/4, Parcela:
5552, Parcela: 5556, Parcela: 5563/2, Parcela: 5822/7
Stavba: Žďár nad Sázavou l, č.p. 1144

Listina Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obě.z., o zákazu zcizeni a zatížení
ze dne 18.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:18:11. Zápis
proveden dne 08.09.2022; uloženo na práč. Žďár nad Sázavou

V3528/2022714

Pořadí k 21.07.2022 11:18

o Věcné břemeno (podle listiny)
 služebnost cesty a stezky

Oprávnění pro
Parcela: 5345/4, Parcela: 5345/6, Parcela: 5346, Parcela: 5347/4, Parcela:
5347/6, Parcela: 5349/1, Parcela: 5349/12, Parcela: 5349/13, Parcela: 5349/15,
Parcela: 5349/5, Parcela: 5349/6, Parcela: 5349/7, Parcela: 5349/9, Parcela:

Neinovltosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: '714.

strana 8



7

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou
Kat.území: 795232 Město Zdar List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro

5354/10, Parcela: 5354/12, Parcela: 5354/13, Parcela: 5354/14, Parcela: 5354/2,
Parcela: 5358/1, Parcela: 5359, Parcela: 5360/1, Parcela: 5360/3, Parcela: 5481,
Parcela: 5482, Parcela: 5494, Parcela: 5495, Parcela: 5505, Parcela: 5506/1,
Parcela: 5506/2, Parcela: 5507, Parcela: 5508/2, Parcela: 5548/1, Parcela:
5548/2, Parcela: 5548/3, Parcela: 5550/1, Parcela: 5550/2, Parcela: 5550/3,
Parcela: 5550/4, Parcela: 5552, Parcela: 5556, Parcela: 5563/2, Parcela: 5822/7

Povinnost k

Parcela: 5345/5, Parcela: 5347/5, Parcela: 5349/11, Parcela: 5349/14, Parcela:
5349/8, Parcela: 5531/7, Parcela: 5531/8

Listina Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 28.01.2025. Právni
účinky zápisu k okamžiku 30.01.2025 09:35:24. Zápis proveden dne 20.02.2025.

V336/2025714
Pořadí k 30.01.2025 09:35

D Poznámky a další obdobné údaje  Bez zápisu

Plomby a upozornění  Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Potvrzení o nabyti vlastnictví předmětu dražby (žák. č. 26/2000 Sb.) ze dne 24.10.2006.
Z6605/2006714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupní ze dne 29.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2007.
V752/2007714

Pro; Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupní ze dne 27.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.06.2007.
V1363/2007714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupní ze dne 14.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2007.
V2913/2007714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupní ze dne 29.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.01.2008.
V269/2008714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupní ze dne 25.09.2007. Právni účinky vkladu práva ke dni 19.10.2007.
V2431/2007714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

Nemovitosti jsou v územnlin obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 9



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 10.03.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou

Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozeinky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Ohlášeni vlastníka pozemkuvlastnika stavby (rozestavěné obchodní centriim) ze dne
04.01.2010.

Z320/2010714

Pro; Sallerova výstavba  Invest I, k.s., Obchodni zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva směnná ze dne 22.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.12.2009.
V4091/2009714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s., Obchodni zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupni ze dne 02.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.03.2010.
V736/2010714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Ohlášení vlastníka pozemkuvlastnika stavby (rozestavěné obchodní centrum Saller
III.etapa) ze dne 13.10.2010.

Z5718/2010714

Pro; Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Ohlášeni vlastníka pozemkuvlastnika stavby (dokončené obchodní centrum Sailer III.etapa
čp.2349) ze dne 01.08.2011.

Z5776/2011714

Pro; Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Ohlášení vlastníka pozemkuvlastníka stavby (dokončené obchodni centrum č.p.1144) ze dne
14.12.2011.

Z8316/2011714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s., Obchodni zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupni ze dne 27.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.03.2012.
V698/2012714

Pro; Sallerova výstavba  Invest I, k.s.. Obchodní zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

o Smlouva kupni ze dne 22.06.2023. Právni účinky zápisu k okamžiku 27.06.2023 09:19:41.
Zápis proveden dne 31.07.2023.

V2611/2023714

Pro: Sallerova výstavba  Invest I, k.s., Obchodni zóna 266, 43111 RČ/IČO: 25444867
Otvice

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela B PĚJ Výměra[m2]

5345/4

5345/6

5346

5347/4

85001

86701

85001

86701

85001

1316

397

296

203

46

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru neinovj.tostl ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 10



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 10.05.2025 08:15:02

Okres: CZ0635 Žďár nad Sázavou Obec: 595209 Žďár nad Sázavou
Kat.území: 795232 Město Žďár List vlastnictví: 598

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

5347/6

5349/7

5349/14

5349/15

5358/1

5360/1

5360/3

5481

5482

5506/1

5506/2

5548/1

5548/2

5563/2

86701

85001

86701

85001

86701

86701

85001

86701

83401

86701

85001

86701

85001

86701

85001

86701

86701

83401

83401

83401

85001

85001

85001

619

69

8

177

1786

179

241

1231

46

56

l

186

6

245

109

117

11

39

136

34

l

44

14

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální  SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyhotoveno: 10.03.2025 08:31:11

Řízení PÚ:

Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § l odst. 2 katastrálního zákona.
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.

Neinovitostl jsou v územnlin obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

strana 11



^

(

^


